
Prefeitura Municipal

Sapopema
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 9335

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 13:01:50

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 11/2014

N° do Processo: 11

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 29/05/2014 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 16/06/2014 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 16/06/2014 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto: CONSTRUÇÃO DE UMA CAPELA MORTUÁRIA COM 245,75M2 DE ÁREA CONSTRUÍDA,
SENDO A COBERTURA DE ESTRUTURA METÁLICA COM TELHA DE FIBROCIMENTO 6MM E
FORRO PVC, DOIS BANHEIROS ADAPTADOS, DUAS COPAS E DUAS SALAS DE DESCANSO O
SALÃO E UMA VARANDA.
Resumo: CONSTRUÇÃO DE UMA CAPELA MORTUÁRIA COM 245,75M2 DE ÁREA CONSTRUÍDA,
SENDO A COBERTURA DE ESTRUTURA METÁLICA COM TELHA DE FIBROCIMENTO 6MM E
FORRO PVC, DOIS BANHEIROS ADAPTADOS, DUAS COPAS E DUAS SALAS DE DESCANSO O
SALÃO E UMA VARANDA.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
10/11/2015 15:00:24orçamento e cronograma capela - valores corretos Baixar

10/11/2015 14:57:52manual placa de obra v1 2013 - PAM Baixar

10/11/2015 14:56:59EDITAL TOMADA DE PREÇOS Nº 11-2014 - CASA MORTU... Baixar

https://www.sapopema.pr.gov.br/licitacao/detalhe/9335/construcao-de-uma-capela-mortuaria-com-24575m2-de-area-construida-sendo-a-cobertura-de-estrutura-metalica-com-telha-de-fibrocimento-6mm-e-forro-pvc-dois-banheiros-adaptados-duas-copas-e-duas-salas-de-descanso-o-salao-e-uma-varanda/
https://www.sapopema.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7IqXMo6.pdf
https://www.sapopema.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bMZRiDW.pdf
https://www.sapopema.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/WRIrisN.pdf

